
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

88267 21/08/202103 04 S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO DO JABAQUARA SANTOS

EDINELSON EUGÃŠNIO
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

81
1288
92
1034

12:20 12:32

01 01

12:33 12:43

01 01

12:48 13:16

01 02
03 04

169063 THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES 01
168575 FERNANDO MORO MARTINS 02
169515 MARCOS PERES DOS SANTOS 03
175342 ARTHUR VIVI SOARES 04
164659 JOÃƒO LUCAS LEME DOS SANTOS 05 14:41
169048 FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI 06
164229 ANDRÃ‰ LUCAS RODRIGUES SILVA 07
169061 RHUAN VIEIRA ROSSI 08
165488 BERNARDO SILVEIRA SOARES DOMINGUES 09
167527 PABLO RODRIGUES DE ABREU 10
169051 ISAAC ALVES MIRANDA 11
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 14
169056 MURILO MELO DE SOUZA 15
169053 JOÃƒO PEDRO TORRES CARLETTI ALVES 16
175865 ARTHUR SEBASTIAN DE FARIA BRAGA 20

01
20

04
02
04

05
08
05

06
09

11
10
11

xx
xxx

NILSON JOSE  FONSECA PEREIRA1809

RAMILTON ALVES DA SILVA7354

0501
03:59

0802
05:49

1103
15:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

170124 RHUAN PUERTA GARCIA 01
168212 IVI BACCI JÃšNIOR 06 12:38
168328 LUCAS RICARDO DE OLIVEIRA 07
168244 PIETRO MAURÃ•CIO GADER NOGUEIRA 08
168246 RHUAN MASSOCO ANDALUZ 09
168207 ENZO DONATO REZENDE 12
168397 GUILHERME CÃ‰SAR SEBIN SANTOS 15
168242 PAULO ROBERTO DOS SANTOS SILVA 16
168929 KAÃ•QUE GOMES DA SILVA 19
173236 EDVAN DE LIMA SOUZA 20
168943 GABRIEL CAMPOS DE ARAÃšJO 25
168937 SAMUEL TEIXEIRA E SILVA 26
168561 MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FRANCO 28

20
12
20

06
07
06

09
15
09

25
16
28

28
26

09:16 06:50

xx
xxxx

0601

03:13

0702

06:09

2803

11:18

0604

13:26

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

IS
A

A
C

 A
LV

E
S

 M
IR

A
N

D
A

 (
11

)

N
IL

S
O

N
 J

O
S

E
  F

O
N

S
E

C
A

 P
E

R
E

IR
A

IV
I B

A
C

C
I J

Ã
šN

IO
R

 (
6)

F
E

R
N

A
N

D
O

 S
A

N
T

O
S

 S
A

N
C

H
E

S
 T

O
R

R
E

S

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS F.C.

MARISA DOS SANTOS SILVA 6933

S.E. ELITE ITAQUERENSE


