FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88267			SA	NTOS I	F.C. 03	X	04	S.E. E	LITE	ITAQ	UERE	NSE				21/0	8/2021
COMPETIÇÃO:	: Paulista													HORÁRI	O IN	CIO 1	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-10		DIVIS	ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	12:		12:32
GINÁSIO:			CIDADE: SANTOS							2º PER.			12:43				
GINASIO:	GINÁSIO DO JABAQUARA				CIDA	DE: 2	ANTO	5			3º PER.		48	13:16			
81	ÁRBITRO PRINCIPAL: E	INFLSON FL	IGÊNIO											PRORRO		AGEM	
1288	ÁRBITRO AUXILIAR: MA			OSO DE N	MORAES									1º PER.	CON		<u>(01</u>
92	CRONOMETRISTA: MARI													2º PER.		_	
1034	ANOTADOR: MARIANNA	CAMPANA D	OS SANTO	S										3º PER.		_	
																01 ×	
														FINAL		03 ×	
														PRORROG PENALTIS))	
														FLINALIIS			`
EQUIPE "A" - SA	ANTOS F.C.																
REGISTRO	JOGA	ORES			No	AMAI	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES				ULATIV	AS	
169063	THIAGO VASCONCELOS RODRIG	JES			01			01	04	05	06	11	Х	Х			
168575	FERNANDO MORO MARTINS				02			20	02	08	09	10	Х	X	X	400	
169515	MARCOS PERES DOS SANTOS				03				04	05		11	40		DE TEN		
175342	ARTHUR VIVI SOARES				04								Io	PER.	-	2º PE	K.
164659	JOÃO LUCAS LEME DOS SANTOS				05	14:4	1			<u> </u>							
169048 164229	FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI	١			06 07	+	1 -			1	1	\vdash					-
	ANDRÉ LUCAS RODRIGUES SILV	١								1							
169061 165488	RHUAN VIEIRA ROSSI BERNARDO SILVEIRA SOARES D	MINGLIES			08	-	1 1			 							
167527	PABLO RODRIGUES DE ABREU	DIVINGUES			10					1							
169051	ISAAC ALVES MIRANDA				11	1				†	1						⋖
169054	MURILO MEDINA CANCIAN				14												₩
169056	MURILO MELO DE SOUZA				15									_			R
169053	JOÃO PEDRO TORRES CARLETT	ALVES			16									Ξ			₫.
175865	ARTHUR SEBASTIAN DE FARIA E	RAGA			20									₫			S.
1809	Técnico: NILSON JOSE FONSEO	A PEREIRA												N			SN
	Massagista:													₹			6
	Preparador Fisico:													CAPITÃO: ISAAC ALVES MIRANDA (11)			SE
7354		ON ALVES I	DA SILVA											ö			ë ⁹
	Auxiliar Técnico:													Ž, Ω,			g 8
														CAPITÃO: ISAAC AL			TÉCNICO: NILSON JOSE FONSECA PEREIRA
01 05 02	08 03 11 04 05 06	07	08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
03:59 05:49	9 15:41																
												r					
EQUIPE "B" - S.	E. ELITE ITAQUERENSE																
REGISTRO	JOGA	ORES			No	AMAI	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
170124	RHUAN PUERTA GARCIA							20	06	09	25	28	Х	Х			
168212	IVI BACCI JÚNIOR				06 07	12:3	8	12	07	15	16	26	Х	Х	Х	Х	
168328	LUCAS RICARDO DE OLIVEIRA							20	06	09	28				DE TEN		
168244	PIETRO MAURÍCIO GADER NOGUEIRA												10	PER.		2º PE	R.
168246	RHUAN MASSOCO ANDALUZ				09								09	:16		06:50	
168207	ENZO DONATO REZENDE	20			12	_				<u> </u>							
168397	GUILHERME CÉSAR SEBIN SANT				15	_											
168242 168929	PAULO ROBERTO DOS SANTOS KAÍQUE GOMES DA SILVA	DILVA			16 19	1	+ -			 	1	\vdash					
173236	EDVAN DE LIMA SOUZA				20					1							ES
					25					1							TORRES
168943	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO				26												Ĥ
168943 168937		ANCO			26 28												9
168943	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA	ANCO															-
168943 168937 168561	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FF													_			SAI
168943 168937	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA		RRES											3 (6)			TOS SAR
168943 168937 168561	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FF	NCHES TOF	RRES											110R (6)			ANTOS SAR
168943 168937 168561 7336	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S	NCHES TOF	RRES											JÚNIOR (6)			O SANTOS SAN
168943 168937 168561 7336	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO	NCHES TOF	RRES											ἇο: :CI JÚNIOR (6)			C O: NDO SANTOS SAN
168943 168937 168561 7336	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico:	NCHES TOF	RRES											PITÃO: BACCI JÚNIOR (6)			CNICO:
168943 168937 168561 7336	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	NCHES TOF	RRES											CAPITÃO: IVI BACCI JÚNIOR (6)			TÉCNICO: FERNANDO SANTOS SAN
168943 168937 168561 7336 7473	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NCHES TOR			28												
168943 168937 168561 7336 7473	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	NCHES TOF	RRES	09		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: IVI BACCI JÚNIOR (6)	19	20	TÉCNICO: FERNANDO SANTOS SAN
168943 168937 168561 7336 7473	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06	NCHES TOR		09	28	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
168943 168937 168561 7336 7473	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06	NCHES TOR			28					14	15	16	17		19	20	
168943 168937 168561 7336 7473	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06	NCHES TOR			28					14	15	16	17		19	20	
168943 168937 168561 7336 7473 01 06 02 03:13 06:09	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06 9 11:18 13:26	NCHES TOF SANTOS	08		28 10	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21
168943 168937 168561 7336 7473 01 06 02 03:13 06:09	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06 9 11:18 13:26	NCHES TOF SANTOS 07	08	s termos	10 DECLARA	ÇÃO DE O BRAS	GARAN	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo (18 18 15 15 15 15 15 15			21
168943 168937 168561 7336 7473 01 06 02 03:13 06:09	GABRIEL CAMPOS DE ARAÚJO SAMUEL TEIXEIRA E SILVA MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR Técnico: FERNANDO SANTOS S Massagista: MARCOS ANTONIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 28 04 06 05 06 9 11:18 13:26	NCHES TOF SANTOS 07 prometo(emeados para 6	08 nos)-me no esta compe	s termos etição, da	10 DECLARA do CÓDIG todas as	ÇÃO DE O BRAS garantia	GARAN	TIAS E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g" empenh	do Artigo 6 o de suas fi	18 18 55 do CÓDIO unções.	GO DESP	ORTIVO	21 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 255

REGISTRO: 6933

REPRESENTANTE: JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO

REPRESENTANTE: MARISA DOS SANTOS SILVA
EQUIPE: S.E. ELITE ITAQUERENSE

EQUIPE: SANTOS F.C.